Nie masz ani jednego dnia w roku, któregoby nie wolno 
było nosić świętego wiatyku do chorego; w' Wielki piątek, 
kapłan w białej stule, odmawia po cichu psalmy zwyczajne, 
dodając Gloria patri na końcu; lecz nie błogosławi wiernych, 
którzy towarzyszyli sakramentowi (5).

(1) Ли tempore saerosancti missae sacrificii, praesertim in xenodochiis, Hcentab 
altari recedere usque ad aegrotorum lectum recitando interim psalmum Miserere, 
nt fieri solet extra missam'?—Resp. Negative quo ad psalmum Miserere recitandum 
Insuper animadvertendum, quod si celebrans pro viatici administratione iutra mis- 
sam, altare e conspectu suo amittat, hanc administrationem non Heere. (S. R. C. 19 
dec. 1829, apud G a r d e 11 i ni, t. VIII, p, 93).—Hoc enim esset, ait Gardellini, sa- 
crificiura quodammodo interrompere, tum propter longum iter, quod supponi debet, 
si sacerdos e conspectu amittat altare, tum propter interpositionem aliarum pre- 
cum. {Ibid.)

(2) In parochiis ruralibus, ubi longum faciendum est iter, plerumque portatur 
SS. sacramentum ad aegrotos, eisque administratur cum stola super vestem com- 
munem, absque cotta, vel superpelliceo; quaeritur, an praxis ilia, ubi invaluit reti- 
neri possit?— Resp.Negative. (S.R.C.16 dec.1820, apud G a r d e 11 i n i, t. VIII, p.28).

(3) Parocho rheumate laboranti, et SS. sacramentum infirmis deferenti, solet 
indulgeri usus pileoli, in itinere, non tarnen intra civitatem, vel oppidum, ne con- 
sensu tarnen episcopi. (S. R. C. 5 mart. 1633).

(4) Viaticüm, ob locorum distantiam, difficultatem itinerum, viarum asperitatem, 
a parocho deferri potest equitando, juxta tarnen arbitrium et prudentiam episcopi, 
(S. R. C. 23 jan. 1741).

(5) An sit laudandus parochus, qui in feria VI in Parasceve, dum defert SS, 
sacramentum ad domum sui parochiani infirmi pro ministrando ei viaticüm, per 
vias publicas récitât consuetos psalmos, sed in fine eorum omittit V. Gloria Patri, 
et ingressus ecclesiam statim reponit S. pyxidem, et dimittit populum absque bene- 
dictione?—R. Non est reprobandus... etiamsi dicat V. Gloria Patri etc. Quia in tali 
circumstantia talis actio nihil habet esse eum functionibus ecclesiae hujus diei et con- 
siderandum est quod defert cum stola albi coloris,... quando in feria supradicta co- 
lor paramentorum estniger... (S. R. C. 15 Maji, 1745).
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Modlitwy, które odmawia kapłan, udzialając i udzieliwszy 
świętego wiatyku, zawsze są jednostajne; naprzyklad, kropiąc 
wodą święconą, w mieszkaniu chorego, mówi antyfonę Asper
ges me, nawet w czasie wielkanocnym (1).